[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы администрации Красночетайского района Чувашской Республики

О внесении изменений в постановление от 16.03.2010г. № 106 «О реорганизации образовательных учреждений района»

от 30 июля 2010 года № 312

     В целях повышения качества и эффективности образования, создания оптимальных условий для организации обучения п о с т а н о в л я ю:

     1. Внести изменения в постановление от 16.03.2010г. № 106 «О реорганизации  образовательных учреждений района»:

     1.1. В вводной части постановления слова «Баймашкинская начальная школа- детский сад» исключить.

     1.2.   Пункт 1 исключить.

     1.3. В пункте 3 слова «Баймашкинская начальная школа- детский сад» исключить.

     2. Настоящее постановление вступает в силу  после   его официального опубликования  в печатном издании «Вестник Красночетайского района».

Глава администрации Красночетайского района

Ю.И.Иванов
Объявление

Мы, участники долевой собственности на земельные доли, находящиеся по адресу: Респ. Чувашская, р-н Красночетайский, с\пос. Атнарское, д. Сормово участок СХПК «Коминтерн»  поле 1  3  с/о  , расположенный на территории землепользования   СХПК «Коминтерн»  в соответствии  со ст. 13 ФЗ от 24.07.2002 года  № 101 « Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»  извещаем о том, что мы намерены выделить  в счет принадлежащей нам на праве собственности земельной доли, земельный участок  площадь  720300 кв.м, кадастровый номер 21:15:0:597 местоположение: Чувашская Республика, Красночетайский р-н, с\пос. Атнарское, д. Сормово, участок СХПК «Коминтерн» поле 1  3 с/о

                               Список собственников земельной доли

	№№
	 Фамилии          Имя           Отчество

	1.
	Судеркин Петр Васильевич

	2.
	Баринова Ксения Николаевна

	3.
	Сорокина дина Алексеевна

	4.
	Сорокин Владимир Владимирович

	5 .
	Новикова Ольга Илларионовна

	6.
	Рукавишников Анатолий Александрович

	7.
	Романов Николай Кузьмич

	8.
	Сорокина Людмила Владимировна

	9.
	Романова Тамара Григорьевна

	10.
	Романов Иван  Иванович

	11.
	Матянина Пелагия  Николаевна

	12.
	Карпов Александр Иванович

	13.
	Фондеркина Мария Максимовна

	14.
	Сапожников Григорий Александрович

	15.
	Самылкина Ольга Николаевна

	16.
	Данилова Галина Даниловна

	17.
	Кондратьев Василий Васильевич

	18.
	Осмелкина Галина Николаевна

	19.
	Колесов Михаил Прокопьевич

	20.
	Колесова Евдокия Прокопьевна

	21.
	Корнилова Юлия Ивановна

	22.
	Сорокин Александр Иванович

	23.
	Криков Михаил Владимирович

	24.
	Криков Владимир Степанович

	25.
	Крикова Галина Михайловна

	26.
	Матвеева Лидия Николаевна

	27.
	Матвеев Иван Юрьевич

	28.
	Шепилева Фаина Алексеевна

	29.
	Шулаева Валентина Федоровна

	30.
	Порфирьева Клавдия Васильевна

	31.
	Порфирьев Александр Валерьевич

	32.
	Ефимова Мария Федоровна

	33.
	Колесов Николай  Александрович

	34.
	Колесова Васса Васильевна

	35.
	Лукин Василий Степанович

	36.
	Романова Альбина Владимировна

	37.
	Николаев Виталий Павлович

	38.
	Николаева Светлана Валерьевна

	39.
	Белякова Нина Васильевна

	40.
	Ярандайкина Елена Осиповна

	41.
	Федеркин Леонид Арсентьевич

	42.
	Куропаткина Елизавета Михайловна

	43.
	Куропаткин Петр Васильевич

	44.
	Матвеев Владимир Иванович

	45.
	Меркулов Василий  Тимофеевич

	46.
	Крапков Федор Николаевич

	47.
	Крапкова Ольга Артемьевна

	48.
	Кондрашкина Анна Михайловна

	49.
	Кондрашкин Виктор Викторович

С претензиями и предложениями просим обращаться   в течение месяца со дня опубликования в администрацию Атнарского сельского поселения  по адресу: Чувашская Республика, Красночетайский р-н, с. Атнары, ул. Молодежная  дом № 52а.

Объявление

Мы, участники долевой собственности на земельные доли, находящиеся по адресу: Респ. Чувашская, р-н Красночетайский, с\пос. Атнарское, с. Атнары участок СХПК «Коминтерн»  поле V-2, расположенный на территории землепользования   СХПК «Коминтерн»  в соответствии  со ст. 13 ФЗ от 24.07.2002 года  № 101 « Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»  извещаем о том, что мы намерены выделить  в счет принадлежащей нам на праве собственности земельной доли, земельный участок  площадь  1234800 кв.м, кадастровый номер 21:15:0:587 местоположение: Чувашская Республика, Красночетайский р-н, с\пос. Атнарское, с. Атнары, участок СХПК «Коминтерн» V - 2

                               Список собственников земельной доли

	№№
	 Фамилии          Имя           Отчество

	1.
	Илларионов Валентин Александрович

	2.
	Чумаков Валерий Михайлович

	3.
	Чумакова Розалина Васильевна

	4.
	Чумакова Ольга Никитична

	5 .
	Чумакова Леонилла Витальевна

	6.
	Тимофеева Галина Дмитриевна

	7.
	Юманкина Анна Ивановна

	8.
	Юманкин Владимир Ильич

	9.
	Вазиков Петр Леонтьевич

	10.
	Вазикова Ольга Александровна

	11.
	Вазиков Владимир Петрович

	12.
	Афанасьев Аркадий Иванович

	50.
	Афанасьева Галина Григорьевна

	51.
	Хораськин Николай Михайлович

	52.
	Хораськина Алина Родионовна

	53.
	Туйманкин Александр Борисович

	54.
	Туйманкина Перасковия Сергеевна

	55.
	Туйманкина Светлана Львовна

	56.
	Абаськина Елена Ивановна

	57.
	Спиридонова Галина Андреевна

	58.
	Спиридонова Ольга Ивановна

	59.
	Савельев Дмитрий Иванович

	60.
	Савельева Нина Андреевна

	61.
	Сидорова Вера Владимировна

	62.
	Сидоров Владимир Николаевич

	63.
	Мидакова Зоя Яковлевна

	64.
	Мидаков Владимир Федорович

	65.
	Анисимова Ольга Петровна

	66.
	Пономарев Илья Николаевич

	67.
	Волков Виталий Дмитриевич

	68.
	Волкова Зоя Ивановна

	69.
	Чумаков Людмила Федоровна

	70.
	Бронюкова Зоя Алексеевна

	71.
	Мизурина Галина Геннадьевна

	72.
	Сидоров Александр Николаевич

	73.
	Фондеркина Агрепина Ивановна

	74.
	Данилова Зоя Андреевна

	75.
	Мадебейкина Мария Семеновна

	76.
	Индейкина Галина Андреевна

	77.
	Ивантаев Иван Владимирович

	78.
	Ивантаева Зоя Максимовна

	79.
	Ризаева Лидия Максимовна

	80.
	Ризаев Хусан Ибрагимович

	81.
	Степанов Николай Яковлевич

	82.
	Афанасьева Раиса Васильевна

	83.
	Яковлева Анесия Степановна

	84.
	Яковлева Людмила Евгеньевна

	85.
	Артемьева Лидия Ильинична

	86.
	Артемьев Геннадий Павлович

	87.
	Маркова Нина Артемьевна

	88.
	Лаптев Леонид Серафимович

	89.
	Васяткин Николай Сергеевич

	90.
	Васяткина Калерия Васильевна

	91.
	Мадебейкина Раиса Гавриловна

	92.
	Лаврентьева Анна Прокопьевна

	93.
	Лаврентьев Олег Дмитриевич

	94.
	Хораськина Елена Ивановна

	95.
	Ивантаев Николай Юрьевич

	96.
	Ивантаев Алексей Юрьевич

	97.
	Вазиков Сергей Николаевич

	98.
	Вазиков Николай Прокопьевич

	99.
	Вазикова Раиса Николаевна

	100.
	Хораськин Иван Артемьевич

	101.
	Ивантаев Петр Николаевич

	102.
	Волкова Зоя Михайловна

	103.
	Ивантаев Александр Арсентьевич

	104.
	Ивантаева Галина Прокопьевна

	105.
	Амбрашкин Александр Иванович

	106.
	Кагайкин Николай Владимирович

	107.
	Кагайкин Алексей Николаевич

	108.
	Мадебейкин Эдисон Яковлевич

	109.
	Мадебейкина Римма Ивановна

	110.
	Мадебейкина Людмила Федоровна

	111.
	Краснова Раиса Петровна

	112.
	Краснов Анатолий Иванович

	113.
	Абаськин Геннадий Владимирович

	114.
	Колесников Владимир Григорьевич

	115.
	Амбрашкин Анатолий Зиновьевич

	116.
	Амбрашкина Елена Петровна

	117.
	Наумова Альбина Анатольевна

	118.
	Абрамова Раиса Васильевна

	119.
	Лабанова Ольга Ивановна

	120.
	Лабанов Николай Андреевич

	121.
	Егорова Нина Ивановна

С претензиями и предложениями просим обращаться   в течение месяца со дня опубликования в администрацию Атнарского сельского поселения  по адресу: Чувашская Республика, Красночетайский р-н, с. Атнары, ул. Молодежная  дом № 52а.

	ВЕСТНИК

Красночетайского района

Тир. 500 экз.

	с. Красные Четаи, пл. Победы, 1

e-mail: krchet@caр.ru
Номер сверстан в секторе информатизации  администрации Красночетайского района

Ответственный за выпуск: А. Башкиров

	Выходит на русском языке

ВЕСТНИК

Красночетайского района

Информационное издание администрации Красночетайского района Чувашской  Республики

  31 июля  2010 года

№ 16

PAGE